Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 294/2020 - POA/IFSULDEMINAS
6 de maio de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º  Designar os servidores, relacionados abaixo, para consCtuírem o Grupo de Trabalho (GT1) -
Diretrizes para aulas remotas, do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

- Alexandre Fieno da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 3018281.

- Silas Santana Nogueira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2147497.

- Paulo Cesar Xavier Duarte, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2358143.

- Maria Cecília Rodrigues Simões, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1909766.

- Marcel Freire da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2084468.

- Fabiano Paulo Elord, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1668155.

- Rodrigo Janoni Carvalho, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1905763.

- Daniel Reis da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 2130013.

- Celso Dias Madureira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2192356.

- Thiago Luis Rodrigues da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2423649.

- Elgte Elmin Borges de Paula, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 2079081.

- Fábio Augusto de Abreu, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1213573.

- Marcelo Carvalho Bottazzini, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1796641.

- Joyce Alves Oliveira, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1955042.

- Pablyne Santana Cristeli, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 3057330.

- Ismael David de Oliveira Muro, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1323079.

- Donizeti Leandro de Souza, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2857892.

- Lucy Mirian Campos Tavares Nascimento, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1955067.

- Núria Angelo Gonçalves, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 2188932.

- Luis Antônio Tavares, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1911175.

- Isaías Pascoal, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1543916.

- Claudia Catarino Pereira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1414925.

	Documento assinado eletronicamente por: